
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 3. marca 2022r.

sprawie ogłoszenia wyników i wyboru oferty w ramach ogłoszonego otwartego 
konkursu ofert na zlecenie przez Powiat Mielecki w 2022r., w trybie powierzenia 
realizacji zadań z zakresu wsparcia zawodowego Uczestników' Projektu pn. „Program 
aktywizacji społeczno-zawodowej w Powiecie Mieleckim”, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, Oś Priorytetowa VIII Integracja 
społeczna, Działanie 8.1 Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), 
art. 11 ust. 2, ust. 4, art. 13, art. 14, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z póź. zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego postanawia, co następuje: 

§1
W ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na zlecenie przez Powiat Mielecki 
w 2022r. w trybie powierzenia realizacji zadań z zakresu wsparcia zawodowego 
Uczestników Projektu pn. „Program aktywizacji społeczno-zawodowej w Powiecie 
Mieleckim”, współfinansowanego ze środków' Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, Oś 
Priorytetowa VIII Integracja społeczna, Działanie 8.1 Aktywna integracja osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, wybiera się ofertę Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju i Innowacyjności, ul. Jana Pawła II 36, 39-451 Skopanie, KRS: 0000282003, NIP: 
817-20-45-843, REGON: 180236510. Oferta złożona przez Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju i Innowacyjności, spełnia wymogi formalne i merytoryczne określone w ogłoszeniu 
o konkursie ofert oraz otrzymała największą ilość.

§2
1. Na realizację zadania określonego § 1 udziela się dotacji w wysokości 96 797,00 (słownie 

złotych: dziewięćdziesiąt sześć siedemset dziewięćdziesiąt siedem 00/100).
2. Szczegółowy zakres zadań oraz wysokość, zasady i terminy przekazania dotacji określi 

umowa zawarta w tiybie określonym odrębnymi przepisami.
§3

Wyniku konkursu ofert zamieszcza się w BIP Powiatu Mieleckiego, na stronie internetowej 
www.powiat-mielecki.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Mielcu.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak ..

2. Wicestarosta 
Andrzej Biyła.........

3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 
Bogusław Peret.......


